DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2021 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: MK Comercial 
De Gás Torres Sul LTDA. Objeto Compra emergencial de cargas de 
gás para atender as escolas municipais. Valor: R$ 1.760,00 (Hum mil, 
setecentos e sessenta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:A7596EB6 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ 

LICITAÇÃO 
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº